„ЕВН Трейдинг Саут Ийст Юръп” ЕАД, ЕИК 175370769, е еднолично акционерно 

дружество със седалище и адрес на управление гр. София 1000, община Столична, район 

„Средец”, бул. „Цар Освободител” № 14, ет.3. Капиталът на дружеството е в размер на 2 600 

000 (два милиона и шестстотин хиляди) лева, разделен на 2 600 000 (два милиона и 

шестстотин хиляди) поименни акции с номинална стойност 1 (един) лев. Едноличен 

собственик на капитала е „ЕВН” АГ – чуждестранно юридическо лице, идентификация 

FN72000h, Австрия. Дружеството се управлява по едностепенната система на управление 

със Съвет на директорите в състав: